tota  Ecclesia  lactata  est;  sperans  Sacerdotium  et 

Regnum,  Dei  gratia  coadunandum ,  ad  purgandum, 
omue  quod  in  ipsa  sparsim  incumbebat  sordidum. 
Tunc  communi  consilio  defimtum  est  ut  pro  tanta 

causa,  tamque  Deo  digna  ratione,  Agnes  mater  ejus 

Augusta,  una  cum  venerabilibus  Kpiscopis ,  Ostiensi 
videlicet  et  Praenestino,  a  latere  Domini  Papae  missis, 

(53)  Regem  cum  Apostolicis  lilteris  adiret,  ut,  tanta 

promissione  percognita,  certum  finem  malae  reihacte- 
nus  commissae  imponere  vellet.  Quam  Rex  ipse 

cum  memoratis  Apostolicis  nuntiis  honorifice  susce- 
pit  :  reversusque  ad  cor,  ut  justum  fuit,  in  omnibus 
Deo  et  S.  Petro  satisfecit.  Quidquid  etiam  Legati 

sibi  superposuerunt,  humillima  mente  portare  pro- 
D  misit  iu  manibus  eorum,  de  cetero  se  custodire, 

omnesque  Simoniacos  malosque  consiliarios  et  ex- 
communicatos  a  se  procul  repellere ,  et  Dei  Kccle- 
siam,  secundum  Canonicam  institutionem,  per  con- 
silium  Papae  ordiuandara  coraponendamque  dimit- 
tere.  Hisaliisquecausis  deterrainatis,  ad  Apostolicum 
reversi  sunt. 

53.  Rex  quoque  reversus  est  ad  eadem  volutabra 
quibus  involvi  consuerat;  credens  nirairum  magis 
suse  blandienti  voluntati  malisque  consiliariis,  quam 

sanae  religioni.  Ad  quod  corrigendum   mater  ejus 

(50)  Die  5.  Octobris  anno  1056.  Rorfeldiae  prope  (52)  Kxtant  hae  litterae  apud  Raronium  an.   1073. 
Herciniam  silvam.  num.  49. 

(51)  Potissiraum  lib.  2.  ep.  30,  et  31  ;  lib.  3.   ep.  (53)  Lambertus  Scafnaburg.  asserit  Regem ,  cele- 
3,  7  et  10.  brata  in  Bamberga  Paschali  solemnitate  Nuremberg 
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Augusta  iterum  a  Sede  Romana  missa  est  :  cum  quo  A  quam  iufandae  permistionis  lolium  protulit.  Monuit 
tempore  aliquo  eonversata ,  sanctae  Matris  Ecclesiae 
erga  illum  affectum  omnem  aperuit.  Illevero  jactum 
verbi  semen  cordis  agro  recepit ;  sed,  secundum 

Evangelicam  parabolam,  dum  mater  serit,  aliud  ce- 
cidit  secus  viam,  quod  tam  bumanis  gressibus  con- 
culcatum,  quam  a  volucribus  est  raptum ;  aliud  vero 
inter  spinas,  et  ab  exortis  suffocatum,  fructum  ferre 

uon  valuit;  aliud  vero  super  lapidei  cordis  duritiiim 
jactum,  adustum  solis  ardore,  radices  babere  non 
potuit.  Per  humanos  quidem  gressus,  malorum 
hominum,  quibus  utebatur,  consilia  ;  per  volucres